
Комитет по физической культуре и спорту 
администрации Кондинского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ДЗЮДО

ПРИКАЗ

от 06 апреля 2021 года №31

гп. Междуреченский

Об утверждении Положения 
о комиссии по урегулированию 
конфликта интересов

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», для профилактики коррупционных 
правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Положение о комиссии по 

урегулированию конфликта интересов в Муниципальном автономном 
учреждении дополнительного образования спортивной детско- 
юношеской школы Олимпийского резерва по дзюдо (приложение №1)

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов 
(приложение №2).

3. Специалисту по кадрам Вепревой В.Д. ознакомить с настоящим 
Положением всех работников Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования спортивной детско-юношеской школы 
Олимпийского резерва по дзюдо.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.


